
Pirkon terveiset 
Marraskuun harmauden karkoitus: 
Kylpylälomanen Imatralla 26.-29.11.2024 
Kylpylämatkamme alkoi Ɵistaina 26.11.24 
Hyrylän uudelta linja-autoasemalta. Edellisen 
viikon talvinen, valkoinen maisema oli 
vaihtunut marraskuun pimeyteen ja veƟseen 
loskakeliin - sehän ei meitä haitannut, kun 
starƩasimme kohƟ Imatraa, jossa meitä 
odoƫ 
kylpylä taikametsineen ja ulkoaltaineen. 
Kylpylällä on tarjolla monenlaista muutakin 
akƟviteeƫa, esim keilailua ja kuntosalin 
käyƩö on vapaata. Myös kauneussalonki 
Magnolia tarjoaa monenlaisia hoitoja, joita 
monet olivatkin jo varanneet etukäteen. 
 
Tulomatka sujui mukavasƟ ja reippaasƟ, 
kuskina Esa Heinämäki. Pysähdyimme 
Kausalassa ja pidimme kunnon huoltotauon; 
mm. jalkojen suoristamista, syömistä ja 
juomista. Hotellivierailumme alkoi virkailijan 
pitämällä info-Ɵlaisuudella; lyhyt Ɵetopakeƫ 
kylpylän 
tarjoamista palveluista ja käytännöistä. 
Samalla saimme huoneavaimet ja pääsimme 
aseƩumaan taloksi. 
Päivällinen oli kateƩuna meille puolta tunƟa 
aikaisemmin, koska osa ryhmästämme lähƟ 
kohta sen jälkeen pikkubussilla Imatran 
teaƩeriin. TeaƩerissa oli ohjelmana näytelmä 
Olga, joka on tarina rakkaudesta, jota ei voi 
seliƩää, kaiken pohjana on rakkauden 
olemuksen 
hyväksyminen. TeksƟ: Laura Ruohonen, 
ohjaus: Katariina Honkanen. Päärooleissa: 
Olga, vanha rouva: Ulla-Maija Järnstedt ja 
Rundis, vanha sielu, joka ei osaa aseƩua 
elämäänsä: Kustaa Tuohimaa. Näytelmässä oli 
paljon vahvaa, ajankohtaistakin sanoƩavaa - 
se heräƫ monenlaisia ajatuksia ja 

mielipiteitä. TeaƩeriretkellä olimme liikkeellä 
paikallisella pikkubussilla. Takaisin tullessa 
kuskimme, mukavan ystävällinen etelä-
karjalaismies, teki 
pienen kaupunkikierroksen Imatran yössä. 
Hotellille tultuamme osa porukasta poikkesi 
vielä hotellin baariin yömyssylle ja 
nauƫmaan karaoke-illasta. 

Keskiviikkona 27.11.24 oli mukava, pilvinen, 
muƩa lämmin päivä. Kylpylän ympäristön 
upeat maastot tarjosivat hienoja 
kävelyreiƩejä Saimaan rannassa. Kylpylästä 
sai lainata kävelysauvoja, jos omat eivät 
olleet mukana. Sisätekemistä riiƫ; 
kylpyläosastolla oli saunat 
ja monenlaisia altaita lämpimässä lilluƩeluun, 
matkauinƟin ja vaikkapa piipahdukseen 
ulkoaltaalla illan pimeydessä.  

Keilahalliin oli jokaisella huoneella 
mahdollisuus varata tunnin vuoro vapaasƟ. 
Kuntosalin käyƩö oli vapaata. Kauneushoitola 
Magnolia tarjosi monenlaisia hoitoja ja 
hemmoƩeluja omakustanteisesƟ. 
Ravintolassa tarjoƩu aamupala ja lounas tai 
päivällinen oman valinnan mukaisesƟ oli 
maukasta ruokaa. Ainoa vika taisi olla, eƩä 
tuli syötyä liikaa. 
Keskiviikkoiltana kylpylän ravintolassa oli 
tanssit, jossa solisƟna oli PiriƩa Niemenmaa, 
tangokuningatar vuosimallia 2019. Osa 
meidän porukasta oli kuuntelemassa elävää 
musiikkia. Paikalla oli useita paikallisia 
tanssivia pareja, joiden menoa parkeƟlla oli 
kiva katsella. 
 
Torstaina 28.11. oli harmaa, pilvinen, muƩa 
sateeton päivä. Lähdimme kylpylän pihasta 
bussilla 8 hengen porukalla kohƟ Imatran 
keskustaa. Bussimatka oli oikein antoisa ja 
mielenkiintoinen; sai tutustua etelä 



karjalaisten ystävällisyyteen ja iloisuuteen. 
Bussissa oli välitön ja iloinen tunnelma, 
bussikuski juƩeli matkustajille ja heidän 
jäädessä pois kyydistä hän toivoƫ kaikille 
mukavaa päivää. Oli hauska seurata, kun kaksi 
ikämiestä istui rollaaƩoriensa kanssa bussin 
keskiosassa ja he vertailivat kulkupeliensä 
ominaisuuksia aivan kuin aikoinaan poikasina 
mopojensa ja aikamiehinä autojensa 
ominaisuuksia; miten rollaaƩori kääntyy 
mutkissa ja miten jarrut pelaavat. 
Kaupunkiin saavuƩuamme, kävimme 
ihailemassa valƟonhotellia, v.1903 
valmistunuƩa, Usko Nyströmin 
suunniƩelemaa Jugendlinnaa. Apu-lehden 
lukijat ovat valinneet valƟonhotellin Suomen 
kauneimmaksi rakennukseksi vuosina 2014 ja 
2017. 
Kävelimme valƟonhotellin takaa pitkin kosken 
“rantaa” - tosin aika ylhäällä ja aidan takana 
turvallisesƟ. Veden juoksu on padoƩu ja veƩä 
lasketaan vain ƟeƩyinä aikoina uomaan 
kuohumaan. MuƩa kyllä se vedetön uomakin 
on jylhä! 
Pikku lenkkimme kulki Imatran Inkeri-
patsaan, suunnitellut Riku Tuuha 2021, ohi 
kävelykatua pitkin bussipysäkille, josta 
pääsimme paluumatkalle kohƟ kylpylää. 
Ennen bussiin nousua kävimme toki 
käsityöliikkeessä ja Konditoriossa kahvilla ja 
leivoksella. 
Torstai-ilta sujui mukavasƟ sisä- ja 
ulkotekemisissä ja ƟetysƟ päivällisestä 
nauƫen. 
 
Perjantai aamuna 29.11. Jukka kuski tuli 
hakemaan meitä koƟmatkalle. Ajoimme 
takaisin hieman eri reiƫä kuin menomatkalla. 
Pysähdyimme huoltotauolle, jossa kuski, auto 
ja matkalaiset 
saivat lepo- ja huoltohetken. Tulimme 

Hyrylän kauƩa Järvenpäähän, pääsimme 
koƟin turvallisesƟ ennen iltapimeää. 
Olimme oikein tyytyväisiä lomaseemme; 
Imatra oli tosi hieno paikka, kylpylässä oli 
siisƟä, ihmiset olivat ystävällisiä ja tekemistä 
riiƫ enempään kuin ehƟ. 
 
Kiitos kaikille mukana olleille - oleƩe 
huippuporukka! 
Oikein ihanaa joulun odotusta ja uuƩa vuoƩa 
kaikille! 
Nähdään taas seuraavilla reissuilla. 

Pirkko 

 


